Quadra do Eucalipto) R. João Russo, 1-139 - Eng Pedreira, Japeri.

PROCESSO: N° 0760/2021 CONTRATO: N° 031/PGM/2021

DATA DA ASSINATURA: 12/12/2022 DATA DO INÍCIO: 14/12/2022

TÉRNllNO: 13/12/2023

Y..RAZO _ESTJMADO; J2_MESES

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.320.000,00 (Três milhões e trezentos e vinte mil reais).

UF:RJ

CONTRATADO

NOMEIRAZÃO SOCIAL: WTE ENGENHARIA LTDA CNPJ: 25.066.377/0001-74

RESPONSÁVEL TÉCNICO: Wellington MeIo Alves CREA: 2006130049

ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA - ART CORRESPONDENTE: 2020230038350

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

[...]

em nosso Município, objeto 
do processo nº SEI-170026/002388/2021, contrato nº 082/202022, com 
início em 16/12/2022 e término em 14/07/2023, conforme planilha em anexo, 
foram fornecidos de forma satisfatória ao padrão técnico exigido, no valor de 
R$ 724.764,22 (setecentos e vinte e quatro mil, setecentos e sessenta e 
quatro reais e vinte e dois centavos), tendo como responsável técnico pela 
empresa o engenheiro WELLINGTON MELO ALVES, CREA nº 
2006130049, ART 2020230004344, nada havendo em nossos registros até 
a presente data, que possa desabonar a sua eficiência e qualidade técnica.